
  2024年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点

　支出の内訳はウェブサイト運営費、記者・編集者・ウェブサイト管理者の活動費と取材経費（交通費、通信費、開示請求代、資料代など）、外部執

筆者への謝礼などです。

月 日 摘要 入金 出金 残高 備考

1 1 前月繰越 177147 177147

1 寄付 1000 178147 王寺町の方

1 寄付 529 178676 奈良市の方

1 寄付 1058 179734 河合町の方

1 寄付 317 180051 奈良市の方

4 寄付 5000 185051 上牧町の方

5 ウェブデザイン関係ソフト利用料12月分 2160 182891 全額の3分の1（家事案分）

5 プロバイダー12月分 403 182488 全額の3分の1（家事案分）

5 インターネット回線利用料11月分 1656 180832 全額の3分の1（家事案分）

5 取材活動費12月分 30000 150832

5 取材経費12月分 8609 142223

5 切手代 168 142055

17 寄付 300 142355 奈良市の方

月間計 185351 42996 142355

2 1 前月繰越 142355 142355

1 寄付 1000 143355 王寺町の方

1 寄付 529 143884 奈良市の方

1 寄付 1058 144942 河合町の方

1 寄付 317 145259 奈良市の方

1 寄付 300 145559 奈良市の方

5 寄付 3175 148734 平群町の方

5 ウェブデザイン関係ソフト利用料1月分 2160 146574 全額の3分の1（家事案分）

5 プロバイダー1月分 403 146171 全額の3分の1（家事案分）

5 インターネット回線利用料12月分 1656 144515 全額の3分の1（家事案分）

5 取材活動費1月分 30000 114515

5 取材経費1月分 9269 105246

5 切手代 252 104994

10 寄付 1000 105994 大淀町の方

27 寄付 1058 107052 岡山県真庭市の方

月間計 150792 43740 107052

3 1 前月繰越 107052 107052

1 寄付 1000 108052 王寺町の方

1 寄付 529 108581 奈良市の方

1 寄付 1058 109639 河合町の方

1 寄付 317 109956 奈良市の方

16 寄付決済システム手数料 3996 105960

17 ウェブデザイン関係ソフト利用料2月分 2160 103800 全額の3分の1（家事案分）

17 プロバイダー2月分 403 103397 全額の3分の1（家事案分）

17 インターネット回線利用料1月分 1656 101741 全額の3分の1（家事案分）

17 取材活動費2月分 15000 86741

17 取材経費2月分 13282 73459

18 サーバー更新代 13200 60259

18 ドメイン更新代 3102 57157

28 寄付 10000 67157 県内団体

29 外部執筆者原稿料11月、1月分 2000 65157

29 同振込手数料 110 65047

月間計 119956 54909 65047

4 1 前月繰越 65047 65047

1 寄付 1000 66047 王寺町の方

1 寄付 529 66576 奈良市の方

1 寄付 1058 67634 河合町の方

1 寄付 317 67951 奈良市の方

10 ウェブデザイン関係ソフト利用料3月分 2160 65791 全額の3分の1（家事案分）

10 プロバイダー3月分 403 65388 全額の3分の1（家事案分）

10 インターネット回線利用料2月分 1656 63732 全額の3分の1（家事案分）

10 取材活動費3月分 15000 48732

10 取材経費3月分 14111 34621

15 寄付 30000 64621 神奈川県平塚市の方

17 寄付 3000 67621 葛城市の方



  2024年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点

　支出の内訳はウェブサイト運営費、記者・編集者・ウェブサイト管理者の活動費と取材経費（交通費、通信費、開示請求代、資料代など）、外部執

筆者への謝礼などです。

22 アフィリエイト 9351 76972

月間計 110302 33330 76972

5 1 前月繰越 76972 76972

1 寄付 1000 77972 王寺町の方

1 寄付 529 78501 奈良市の方

1 寄付 1058 79559 河合町の方

1 寄付 317 79876 奈良市の方

10 ウェブデザイン関係ソフト利用料4月分 2160 77716 全額の3分の1（家事案分）

10 プロバイダー4月分 403 77313 全額の3分の1（家事案分）

10 インターネット回線利用料3月分 1656 75657 全額の3分の1（家事案分）

10 取材活動費4月分 15000 60657

10 取材経費4月分 7630 53027

月間計 79876 26849 53027

6 1 前月繰越 53027 53027

1 寄付 1000 54027 王寺町の方

1 寄付 529 54556 奈良市の方

1 寄付 1058 55614 河合町の方

1 寄付 317 55931 奈良市の方

11 ウェブデザイン関係ソフト利用料5月分 2160 53771 全額の3分の1（家事案分）

11 プロバイダー5月分 403 53368 全額の3分の1（家事案分）

11 インターネット回線利用料4月分 1656 51712 全額の3分の1（家事案分）

11 取材活動費5月分 15000 36712 2人分

11 取材経費5月分 6091 30621 2人分

27 寄付 5000 35621 河合町の方

28 アフィリエイト 9010 44631

月間計 69941 25310 44631

7 1 前月繰越 44631 44631

1 寄付 1000 45631 王寺町の方

1 寄付 529 46160 奈良市の方

1 寄付 1058 47218 河合町の方

1 寄付 317 47535 奈良市の方

1 寄付 5000 52535 香芝市の方

23 寄付 500 53035 生駒市の方

29 ウェブデザイン関係ソフト利用料6月分 2160 50875 全額の3分の1（家事案分）

29 プロバイダー6月分 403 50472 全額の3分の1（家事案分）

29 インターネット回線利用料5月分 1656 48816 全額の3分の1（家事案分）

29 取材活動費6月分 9000 39816 2人分

29 取材経費6月分 6097 33719 2人分

月間計 53035 19316 33719

8 1 前月繰越 33719 33719

1 寄付 1000 34719 王寺町の方

1 寄付 529 35248 奈良市の方

1 寄付 1058 36306 河合町の方

1 寄付 317 36623 奈良市の方

13 ウェブデザイン関係ソフト利用料7月分 2160 34463 全額の3分の1（家事案分）

13 プロバイダー7月分 403 34060 全額の3分の1（家事案分）

13 インターネット回線利用料6月分 1656 32404 全額の3分の1（家事案分）

13 取材活動費7月分 9000 23404 2人分

13 取材経費7月分 2741 20663 2人分

18 寄付 3175 23838 名古屋市の方

20 寄付 10000 33838

23 寄付 30000 63838 奈良市の方

28 寄付 30000 93838 香芝市の方

月間計 109798 15960 93838

9 1 前月繰越 93838 93838

1 寄付 1000 94838 王寺町の方

1 寄付 529 95367 奈良市の方

1 寄付 1058 96425 河合町の方

1 寄付 317 96742 奈良市の方

11 ウェブデザイン関係ソフト利用料8月分 2160 94582 全額の3分の1（家事案分）



  2024年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点

　支出の内訳はウェブサイト運営費、記者・編集者・ウェブサイト管理者の活動費と取材経費（交通費、通信費、開示請求代、資料代など）、外部執

筆者への謝礼などです。

11 プロバイダー8月分 403 94179 全額の3分の1（家事案分）

11 インターネット回線利用料7月分 1656 92523 全額の3分の1（家事案分）

11 取材活動費8月分 9000 83523 2人分

11 取材経費8月分 2741 80782 2人分

月間計 96742 15960 80782

10 1 前月繰越 80782 80782

1 寄付 1000 81782 王寺町の方

1 寄付 529 82311 奈良市の方

1 寄付 1058 83369 河合町の方

1 寄付 317 83686 奈良市の方

3 寄付 1058 84744 香芝市の方

22 ウェブデザイン関係ソフト利用料9月分 2160 82584 全額の3分の1（家事案分）

22 プロバイダー9月分 403 82181 全額の3分の1（家事案分）

22 インターネット回線利用料8月分 1656 80525 全額の3分の1（家事案分）

22 取材活動費9月分 9000 71525 2人分

22 取材経費9月分 9034 62491

28 外部執筆者原稿料５月、7月分 2000 60491

28 同振込手数料 110 60381 2人分

月間計 84744 24363 60381

11 1 前月繰越 60381 60381

1 寄付 1000 61381 王寺町の方

1 寄付 529 61910 奈良市の方

1 寄付 1058 62968 河合町の方

1 寄付 317 63285 奈良市の方

30 ウェブデザイン関係ソフト利用料10月分 2160 61125 全額の3分の1（家事案分）

30 プロバイダー10月分 403 60722 全額の3分の1（家事案分）

30 インターネット回線利用料9月分 1656 59066 全額の3分の1（家事案分）

30 取材活動費10月分 9000 50066 2人分

30 取材経費10月分 2715 47351 2人分

月間計 63285 15934 47351

12 1 前月繰越 47351 47351

1 寄付 1000 48351 王寺町の方

1 寄付 529 48880 奈良市の方

1 寄付 1058 49938 河合町の方

1 寄付 317 50255 奈良市の方

26 ウェブデザイン関係ソフト利用料11月分 2593 47662 全額の3分の1（家事案分）

26 プロバイダー11月分 403 47259 全額の3分の1（家事案分）

26 インターネット回線利用料10月分 1656 45603 全額の3分の1（家事案分）

26 取材活動費11月分 9000 36603 2人分

26 取材経費11月分 2974 33629 2人分

27 外部執筆者原稿料（振込料含む） 3110 30519 10、11月分

月間計 50255 19736 30519


